[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 апреля 2018 года                                                                              № 62
 О перерегистрации Устава ТОС «Красная Горка»
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 25 мая 2017 года № 62-з «О преобразовании муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 19 апреля 2018 года № 74, Положением о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведения Реестра территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 19 апреля 2018 года № 75, рассмотрев заявление председателя ТОС «Красная Горка» Бодрой Нины Ивановны, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
 1. Перерегистрировать Устав ТОС «Красная Горка», утвержденный собранием граждан 06 апреля 2018 года.
2. Внести соответствующую запись в Реестр территориального общественного самоуправления муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области под номером 02.
3. Довести настоящее Постановление до участников ТОС «Красная Горка» и всех заинтересованных лиц.
        4. Настоящее Постановление вступает в силу в день его подписания.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на лицо, ответственное за развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Пожилову Ольгу Петровну
.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Н.В. Хлебникова